
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 

« 29 » червня  2017 року                      Одеса                                  №    245/ОД 

 

Про діяльність окремих 

професійно-технічних  

навчальних закладів  

Одеської області 

 

 

Відповідно до статей 9, 19, 21 Закону України «Про професійно-технічну 

освіту», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», плану дій Кабінету Міністрів 

України на 2016 рік затверджених розпорядженням від 16.03.2016 № 184-р 

щодо заходів з питань модернізації системи професійно-технічної освіти з 

урахуванням їх укрупнення та Положення про Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації затвердженого тимчасово виконуючим обов’язки голови 

облдержадміністрації від 27.12.2016 № 1020/А-2016  

 

НАКАЗУЮ:  
 

1. Ліквідувати Іванівську філію державного навчального закладу 

«Цебриківський професійний аграрний ліцей» (код ЄДРПОУ13888702) (далі – 

Філія) та передати майно Філії державному навчальному закладу 

«Цебриківський професійний аграрний ліцей» (код ЄДРПОУ 02546418) (далі – 

Заклад). 
 

2. Утворити комісію з ліквідації Філії та передачі майна Філії Закладу у 

складі: 
 

Горчев Анатолій Опанасович, директор ДНЗ «Цебриківський професійний 

аграрний ліцей» (ідентифікаційний код – 1972460471), голова комісії. 

 

Члени комісії: 
 

Стоянова Наталя Василівна, головний спеціаліст відділу професійної 

освіти управління економічного та ресурсного забезпечення Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації (ідентифікаційний код – 3060600043); 

 



 

 

Татарченко Лілія Андріївна, завідувач Іванівської філії ДНЗ 

«Цебриківський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код –

2673806805); 

Манько Галина Володимирівна, головний бухгалтер ДНЗ «Цебриківський 

професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код – 2311814840); 

Калініченко  Лариса  Валентинівна, старший бухгалтер Іванівської філії 

ДНЗ «Цебриківський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код – 

2406318566); 

Дмитрієв Сергій Олександрович, старший майстер ДНЗ «Цебриківський 

професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код – 2586309278); 

Брадарська Марія  Миколаївна, завідувач  господарством Іванівської філії 

ДНЗ «Цебриківський професійний аграрний ліцей» (ідентифікаційний код – 

2195924726); 

Герич Олександра Вікторівна, заступник завідувача з навчально - виховної 

роботи Іванівської філії ДНЗ «Цебриківський професійний аграрний ліцей» 

(ідентифікаційний код – 3136112242). 

 

3. Завідувачу Іванівської філії державного навчального закладу 

«Цебриківський професійний аграрний ліцей» (Татарченко Л.А.) здійснити дії 

передбачені законодавством щодо ліквідації Філії та передачі майна Філії 

Закладу. 

 

4. Директору державного навчального закладу «Цебриківський 

професійний аграрний ліцей» (Горчев А.О.): 

1) подати на затвердження Міністерству освіти і науки України Акт 

прийому-передачі справ та майна Філії на баланс Закладу;  

2) подати на затвердження Міністерству освіти і науки України Статут у 

новій редакції. 

 

5. Виконання наказу контролюватиму особисто. 

 

 

 

 

Директор Департаменту                  О.А. Лончак 

 

 

 

 

 

  
 


